РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 26.09.2023г.                                             № 37- п

	Об   утверждении Муниципальной   программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Новского сельского поселения Приволжского района

Ивановской области на 2024-2026 годы»

           В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Новского сельского поселения от 06.09.14 № 40-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новского сельского поселения», администрация Новского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
       1. Утвердить Муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Новского сельского поселения Приволжского района Ивановской области на 2024-2026 годы».
       2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Новского сельского поселения Приволжского района Ивановской области на 2024-2026 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.
         3.Постановление от 24.02.2021 № 9 «Об   утверждении Муниципальной   программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Новского сельского поселения» считать утратившим силу с 01.01.2024 года.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с ч.1 ст. 37 Устава Новского сельского поселения и разместить  на официальном сайте Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области https:// novskoe -r24.gosweb.gosuslugi.ru
5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новского сельского поселения                                      А.А.Замураев